

## Revisionsberättelse för Gästrikre Räddningstjänstförbund för år 2018

Undertecknade, av kommunfullmäktige i Gävle kommun, Sandvikens kommun, Ockelbo kommun, Hofors kommun och Älvkarleby kommun utsedda revisorer att granska Gästrikre Räddningstjänstförbunds räkenskaper och förvaltning för år 2018, lämnar följande berättelse.

Resultatet av förbundets verksamhet samt ekonomiska ställning framgår av förbundets årsredovisning.

Vi har granskat verksamheten under året enligt kommunallag, god revisionsred och fastlagd revisionsplan. Revisionen har omfattat såväl granskning av förvaltning som granskning av redovisningen. Redovisningsrevisionen syftar förutom granskningen av årsredovisningen till att utröna om räkenskaperna är rättvisande och om den kontroll som utövas inom förbundet är tillräcklig. Noteringar från vår granskning har avrapporterats till förbundet. PwC har biträtt oss vid revisionen.

Kommunalförbundet har tre finansiella mål med avseende på god ekonomisk hushållning:

- Soliditet, ska vara 20%
- Investeringar i procent av avskrivningar, ska uppgå till 100% på en tioårsperiod
- Årets resultat, ska vara större eller lika med noll

Vi bedömer att målen beträffande årets resultat, investeringar och soliditet är uppfyllda för året.

Direktionen har i verksamhetsplanen 2018 fastställt mål och strategier för verksamheten. Till målen har åtgärder fastställts och nyckeltal knutits för uppföljning. Årsredovisningen saknar en samlad presentation och bedömning av måluppfyllelsen för beslutade strategier och mål kopplade till verksamheten. Det är därför inte möjligt för revisionen att, utifrån redovisningen i årsredovisningen 2018, göra en bedömning om målen för verksamheten är uppfyllda för året.

Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande räkenskaper och är upprättad enligt god redovisningsred.

Vi tillstyrker

att årsredovisningen godkänns

att förbundsdirektionen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

2019-02-22

  
Gunnar Fahlander

  
Tage Gardfjell

  
Anders Steffen

  
Torbjörn Söderström

Hans-Erik Östlund

